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ProAct bygger ny IT-infrastruktur för danska Lindövarvet

ProAct Systems A/S, som ingår i ProAct IT Group, har tillsammans med Odense
Steel Shipyard implementerat en ny IT-lösning på Lindövarvet i Danmark.
Uppdraget har inneburit flera stora utmaningar som till exempel att anpassa
befintliga tillämpningar till ett nytt operativsystem.

Under ledning av ProAct har Odense Steel Shipyard, Maersk Data och DM Data bytt ut
delar av Lindövarvets infrastruktur från den gamla Data General-plattformen till en ny
baserad på produkter från Sun Microsystems och Network Appliance.

– Vi genomförde ett pilotprojekt med ProAct och insåg då att vi relativt smärtfritt skulle
kunna flytta våra befintliga programvaror från DG/UX-miljön till Solaris, säger Hans
Jörgen Christensen, IT-chef på Lindövarvet.

Valet av lösning för datalagring var också viktigt för Lindövarvet. Man ville ha
flexibiliteten och styrkan i ett lagringsnätverk utan att behöva bygga en helt ny
nätverksstruktur. ProAct rekommenderade och installerade en lösning från Network
Appliance som gjorde att det befintliga nätverket, av typen Gigabit Ethernet, kunde
användas som stamnät. Därigenom fick man ett NAS-baserat (Network Attached
Storage) lagringsnätverk utan att behöva dra ett nytt fiberoptiskt nätverk.

– Fördelen med att arbeta som fristående systemintegratör är att vi kan erbjuda den
lösning som passar kunden bäst, utan att behöva vara bunden till en viss leverantörs
utbud. I detta projekt kunde vi dra nytta av vår stora kompetens inom Sun Solaris,
DG/UX och lösningar inom datalagring, säger Per-Arne Lundberg, koncernchef på ProAct
IT Group.

Lösningen som ProAct System A/S har implementerat består av en serverfarm från Sun
Microsystems och ett feltolerant klustersystem från Network Appliance som dessutom
speglar all information till en separat anläggning som kan ta över driften vid problem.
Totalt har lösningen en kapacitet på cirka 2 TB (terabyte).

För mer information om ProAct IT Group AB, vänligen kontakta Per-Arne Lundberg,
koncernchef på telefon 08-410 666 00, e-post itgroup@proact.se eller besök ProActs
hemsida på www.proact.se

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och lösningar inom
området säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i
Danmark, Finland, Norge och Sverige inriktar sig mot medelstora och stora företag och
organisationer som har behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk
information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen,
Stavanger, Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall och Karlskrona,
med drygt 240 personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är
personalens tekniska kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct.

ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, Attract40.


